
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

26.02.2025                 г .  Ставрополь                       №  370

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие 
жилищно-коммунального хозяйства в городе Ставрополе и в связи с 
празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и 
жилищно-коммунального хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации города                 
Ставрополя работников муниципального унитарного предприятия 
«ВОДОКАНАЛ» города Ставрополя:
Бондаренко Андрея
Сергеевича - слесаря-ремонтника ремонтно-механического 

цеха
Крынина Олега
Васильевича - электромонтера по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования очистных сооружений 
водопровода.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Правовой 
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


